
 

 

 
 

Pozvánka na ustavující 
 

Přípravný výbor občanského sdružení 
ustavující valnou hromadu občanského sdružení 
 

v restauraci Venuše, ul. Jílová 1580/2, Havířov

Přijetí členů proběhne v době od 18,30 do 19,00 hod. Předpokladem vzniku členství
písemná přihláška žadatele, 
přípravného výboru. Písemnou přihlášku zabezpečí přípravný výbor na místě
valné hromady Fotbalové akademie
 
Program jednání:  
 
1. Prezence členské základny
2. Zahájení, informace o registraci u Ministerstv
3. Volba funkcionářů valné hromady (předseda, zapisovatel, ověřovatel)
4. Schválení programu valné hromady
5. Schválení stanov 
6. Volba do orgánů občanského sdružení podle stanov (výkonného výboru, revizní
7. Schválení změn stanov
8. Schválení směrnic, organizačního 
9. Schválení sportovních cílů a plánu ro
10. Schválení plánu rozpočtu finančních prostředků rok 2012 
11. Diskuse a různé  
12. Závěr 
 
 
 
 
 
V Havířově dne 7. 8. 2012 
 
Za přípravný výbor 
občanského sdružení 
 

Tomáš Hladík, Zbyněk Kudláček, Petr Wala
 

 
Korespondenční adresa: Fotbalová akademie,

ozvánka na ustavující valnou hromadu Fotbalové akademie

občanského sdružení Fotbalové akademie si vás dovoluje pozvat na 
ustavující valnou hromadu občanského sdružení Fotbalové akademie, která se bude konat

dne 6. 9. 2012 od 18,30 hod. 
restauraci Venuše, ul. Jílová 1580/2, Havířov-Podlesí

 
Přijetí členů proběhne v době od 18,30 do 19,00 hod. Předpokladem vzniku členství
písemná přihláška žadatele, souhlas se stanovami sdružení a přijetí přihlášky

Písemnou přihlášku zabezpečí přípravný výbor na místě
valné hromady Fotbalové akademie. 

Prezence členské základny 
nformace o registraci u Ministerstva vnitra a zakládajících

Volba funkcionářů valné hromady (předseda, zapisovatel, ověřovatel)
Schválení programu valné hromady 

orgánů občanského sdružení podle stanov (výkonného výboru, revizní
stanov občanského sdružení 

Schválení směrnic, organizačního řádu a kompetenčního řádu 
Schválení sportovních cílů a plánu rozvoje fotbalu na další období 
Schválení plánu rozpočtu finančních prostředků rok 2012  

 

Tomáš Hladík, Zbyněk Kudláček, Petr Wala 

nční adresa: Fotbalová akademie, Letní 482/5, 736 01 Havířov - Šumbark

u hromadu Fotbalové akademie 

si vás dovoluje pozvat na 
Fotbalové akademie, která se bude konat 

Podlesí 

Přijetí členů proběhne v době od 18,30 do 19,00 hod. Předpokladem vzniku členství je 
a přijetí přihlášky členy 

Písemnou přihlášku zabezpečí přípravný výbor na místě ustavující 

ch členech 
Volba funkcionářů valné hromady (předseda, zapisovatel, ověřovatel) 

orgánů občanského sdružení podle stanov (výkonného výboru, revizní komise)     

 

Šumbark 


